
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 전체

체육진흥과 41,154,141 40,684,055 470,086

기 1,125,991

도 811,249

시 39,216,901

스포츠하기 좋은 도시 39,284,021 40,035,535 △751,514

기 1,125,991

도 811,249

시 37,346,781

통합체육 육성 17,704,738 15,551,381 2,153,357

도 537,911

시 17,166,827

통합체육 지원 3,028,388 2,954,441 73,947

201 일반운영비 9,600 11,120 △1,520

01 사무관리비 4,600 4,120 480

○각종 체육대회 및 체육행사 홍보

3,000

○체육진흥협의회 참석수당 1,600

3,000,000원

100,000원*8명*2회

02 공공운영비 5,000 7,000 △2,000

○관용차량 유지관리비 5,0005,000,000원

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○각종 체육대회 및 체육행사 여비

4,5004,500,000원

203 업무추진비 30,730 30,730 0

03 시책추진업무추진비 30,730 30,730 0

○체육 육성 등 업무추진 30,73030,730,000원

307 민간이전 2,948,558 2,889,691 58,867

02 민간경상사업보조 1,763,449 1,767,953 △4,504

○전국체육대회, 전국소년체육대회 출전보조

20,000

○국제, 전국, 도대회 상위입상 시상금 및 체육

지도자 상위입상 시상금 50,000

○체육회 종목단체 육성지원 339,600

― 종목단체 회장배 대회 개최

194,400

― 임원, 종목단체 회장 및 전무이사 워크숍

30,000

― 종목단체 운영비 12,000

― 종목단체 활동비 64,800

― 학생 종목별 대회 개최 38,400

○종목별 단체 지역별 전용구장 지원

27,000

○생활체육 무료교실 운영 81,000

― 광장교실 운영 79,860

20,000,000원

50,000,000원

3,600,000원*54개단체

10,000,000원*3회

500,000원*2회*12월

100,000원*54명*12월

38,400,000원

27,000,000원

33,000원*20개소*121일



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 홍보물 제작 1,140

○여성 클럽 육성 57,500

― 운영비 21,500

― 강사수당 36,000

○경기도체육대회 출전 보조 547,000

― 행사비 70,000

― 종목별 용품비 및 출전비 287,000

― 직장운동부 운영 및 우수선수 육성

130,000

― 입상 장려수당 60,000

○행정복지센터 전용체육관 운영 275,496

― 체육관 대관료 45,000

― 체육관 보험료 17,500

― 관리자 인건비 188,352

― 4대보험료 22,500

― 운영비 2,144

○통합체육 아카데미 운영(엘리트) 190,353

― 감독 인건비 18,000

― 코치 인건비 100,800

― 보조강사 인건비 9,600

― 행정직원 인건비 15,740

― 운영비 46,213

○통합체육 아카데미 운영(생활체육) 175,500

― 인건비 142,560

― 운영비 25,520

― 홍보비 7,420

1,140,000원

2,150,000원*5팀*2회

30,000원*5명*10회*2시간*12월

70,000,000원

287,000,000원

130,000,000원

60,000,000원

4,500,000원*10개소

2,500,000원*7개소

188,352,000원

22,500,000원

2,144,000원

3,000,000원*1명*6월

2,400,000원*7명*6월

1,600,000원*1명*6월

15,740,000원*1명

46,213,000원

540,000원*22교실*12월

1,160,000원*22교실

7,420,000원

03 민간단체법정운영비보조 1,185,109 1,121,738 63,371

○체육회 사무실 등 임차료 101,174

○체육회 사무국 운영보조금 1,083,935

― 인건비 833,434

― 업무추진비 36,000

― 생활체육지도자 인건비 126,998

― 일반운영비 76,253

― 차량유지비 11,250

101,174,000원

833,434,000원

36,000,000원

126,998,000원

76,253,000원

11,250,000원

402 민간자본이전 35,000 18,400 16,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 35,000 18,400 16,600

○부천시체육회 차량 구입 35,00035,000,000원*1대

학교체육 육성 1,125,660 1,175,440 △49,780

201 일반운영비 318,560 319,240 △680

01 사무관리비 318,560 319,240 △680

○초등학교 바둑교실 운영 185,600



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 강사비 93,600

― 재료비 92,000

ㆍ바둑교재 63,000

ㆍ강의용 바둑판 14,000

ㆍ교육용 바둑판 15,000

○초등학교 축구교실 운영 132,960

― 강사비 93,600

― 축구용품 39,360

ㆍ축구공 38,400

ㆍ축구공 공기주입기 960

30,000원*260학급*12회

9,000원*7,000명

280,000원*5세트*10개교

20,000원*15세트*50학급

30,000원*260학급*12회

40,000원*15개*64개교

15,000원*1개*64개교

307 민간이전 807,100 856,200 △49,100

02 민간경상사업보조 794,100 843,200 △49,100

○학교체육지도자 지원 357,600

― A등급 171,600

― B등급 66,000

― C등급 10,800

― 교육청소속 69,600

― 대회입상지원금 39,600

○학교운동부 육성 436,500

― 학교운동부 육성지원금 397,500

ㆍ기본지원금 161,000

ㆍ인원별 지원금 192,500

ㆍ소년, 전국체전 출전 실적 지원금

22,000

ㆍ소년, 전국체전 입상 실적 지원금

22,000

― 학교운동부 창단 및 장비 지원

15,000

― 초·중·고 우수선수 육성지원

24,000

1,300,000원*11명*12월

1,100,000원*5명*12월

900,000원*1명*12월

200,000원*29명*12월

300,000원*11명*12월

3,500,000원*46개부

350,000원*550명

22,000,000원

22,000,000원

15,000,000원

24,000,000원

04 민간행사사업보조 13,000 13,000 0

○복사골 꿈나무 학생체육대회 13,00013,000,000원

시청 직장운동부 운영 4,135,001 3,973,756 161,245

201 일반운영비 1,000 700 300

01 사무관리비 1,000 700 300

○직장운동경기부 인사위원회 회의참석수당

1,000100,000원*5명*2회

301 일반보전금 4,101,001 3,973,056 127,945

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 4,101,001 3,973,056 127,945

○직장운동부 감독 기본급 300,198

○직장운동부 감독 상여금 55,037

― 정근수당 25,017

300,198,000원

300,198,000원*1/12월



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 명절휴가비 30,020

○직장운동부 감독 가족수당 6,480

― 배우자 2,880

― 배우자 외 부양가족 3,600

○감독직책 수당 18,000

○직장운동부 선수 월급여(연봉제)

1,665,800

○운동부 입상장려금 150,000

○우수선수 선발비 340,000

○국가대표선발 지원 장려비

9,600

○선수단 훈련비(식비, 간식비, 목욕비)

483,600

○운동부 퇴직금 300,000

○운동부 보험료 301,242

― 국민연금 120,993

― 건강보험 93,971

― 노인장기요양보험

11,531

― 고용보험 47,053

― 산재보험 27,694

○운동부 대회출전비 99,840

○운동부 국내·외 전지훈련비

104,000

○운동부 피복 및 장비구입비 155,000

― 검도부(운동복 등) 25,000

― 육상부(운동복 등) 20,000

― 수영부(운동복 등) 15,000

― 레슬링부(운동복 등) 20,000

― 탁구부(운동복 등) 30,000

― 테니스부(운동복 등) 45,000

○한국실업연맹회비 12,500

― 육상부 3,000

― 검도부 2,500

― 탁구부 5,000

― 테니스부 2,000

○선수등록비 1,160

― 수영부 160

― 테니스부 350

― 검도부 650

○운동부 숙소 시설유지비 7,200

○운동부 숙소 공공요금 30,144

― 관리비 9,600

300,198,000원*0.6/12월*2회

40,000원*6명*12월

50,000원*6명*12월

250,000원*6명*12월

1,665,800,000원

150,000,000원

340,000,000원

400,000원*2명*12월

31,000원*52명*25일*12월

20,000,000원*15명

2,688,715,000원*45/1,000

2,688,715,000원*34.95/1,000

93,971,000원*122.7/1,000

2,688,715,000원*17.5/1,000

2,688,715,000원*10.3/1,000

40,000원*52명*8회*6일

2,000,000원*52명

25,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

45,000,000원

3,000,000원

2,500,000원

5,000,000원

2,000,000원

20,000원*8명

50,000원*7명

65,000원*10명

900,000원*8개소

100,000원*8개소*12월



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 도시가스비 5,088

― 전기사용료 9,600

― 상·하수도 사용료 2,880

― 정보이용료 2,976

○운동부 차량 유지관리비 27,000

○직장운동부 훈련장 관리 등 제반비용 11,520

― 전기사용료 9,720

― 상·하수도 사용료 1,800

○직장운동부 훈련장 사용료 22,680

53,000원*8개소*12월

100,000원*8개소*12월

30,000원*8개소*12월

31,000원*8개소*12월

4,500,000원*6대

270,000원*3개소*12월

50,000원*3개소*12월

1,890,000원*12월

405 자산취득비 33,000 0 33,000

01 자산및물품취득비 33,000 0 33,000

○직장운동부 차량 구입 33,00033,000,000원*1대

전국, 도단위 이상 체육대회 개최 및 출전지원 770,500 770,500 0

307 민간이전 770,500 770,500 0

02 민간경상사업보조 460,500 460,500 0

○도, 전국대회 이상 체육대회 출전보조 302,000

― 일반대회 출전비(54종목) 259,000

― 내셔널바둑리그 출전비 40,000

― 어울림체육대회 출전비 3,000

○경기도생활체육대축전 출전보조 158,500

― 선수, 임원, 격려단 피복비

66,000

― 대회 운영비 14,680

― 종목 출전비(24종목) 77,820

259,000,000원

40,000,000원

3,000,000원

80,000원*825명

14,680,000원

77,820,000원

04 민간행사사업보조 310,000 310,000 0

○전국, 도단위 및 각종 대회 개최

310,000310,000,000원

시단위 체육대회 개최 및 출전지원 690,000 690,000 0

307 민간이전 690,000 690,000 0

02 민간경상사업보조 300,000 300,000 0

○부천시 체육진흥 공모사업 300,000

― 엘리트체육(학교운동부) 육성지원

60,000

― 사회·건강 취약계층 체육용품 지원

60,000

― 생활체육 프로그램 지원

60,000

― 각종 대회 및 체육행사 지원

120,000

10,000,000원*6개단체

10,000,000원*6개단체

10,000,000원*6개단체

20,000,000원*6개단체

04 민간행사사업보조 390,000 390,000 0

○부천시의회 의장기(배) 종목별 체육대회 개최 150,000

― 종합개회식 15,00015,000,000원



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 종목별 대회 개최 135,000

○부천시장기(배) 종목별 체육대회 개최 190,000

― 종합개회식 17,200

― 종목별 대회 개최 172,800

○부천FC배 축구대회 개최 50,000

2,500,000원*54종목

17,200,000원

3,200,000원*54종목

50,000,000원

시니어체육 육성 421,460 317,680 103,780

307 민간이전 421,460 317,680 103,780

02 민간경상사업보조 421,460 317,680 103,780

○시니어 체육대회 개최 및 출전지원 200,500

― 시장기 체육대회 개최 38,500

― 시장기 체육대회 종합 개회식

10,000

― 의장기 체육대회 개최 38,500

― 의장기 체육대회 종합 개회식

10,000

― 종목별 회장기 체육대회 개최

38,500

― 전국, 도 단위 대회 개최 17,000

― 전국, 도 단위 대회 출전지원

48,000

○시니어체육회 종목별 단체 용품구입비 및 운

영비 28,800

○시니어체육회 종목별 단체 육성지원 49,160

― 종목별 단체 전무이사 활동비

14,400

― 종목별 단체 회의비 2,160

― 종목별 단체 회장 및 전무이사 워크숍

5,000

― 시니어체육회 임원 워크숍

5,000

― 종목별 단체 보험가입 및 응급의료진 지원

22,600

○시니어·장애인 종목별 단체 지역별 전용구장

지원 43,000

○건강100세 시니어 생활체육교실 운영

100,000

3,500,000원*11종목

10,000,000원

3,500,000원*11종목

10,000,000원

3,500,000원*11종목

17,000,000원

48,000,000원

200,000원*12종목*12월

100,000원*12종목*12월

10,000원*12명*18회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

22,600,000원

43,000,000원

100,000,000원

장애인체육 육성 1,403,407 1,230,868 172,539

307 민간이전 1,400,615 1,216,268 184,347

02 민간경상사업보조 808,316 697,616 110,700

○장애인체육대회 참가지원 141,500

― 전국장애인체육대회 출전 17,000

― 각종 전국대회 출전지원

42,000

― 전국 학생·동계·유형별 체육대회

10,500

17,000,000원

2,100,000원*20종목

1,750,000원*6종목



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 경기도지체장애인체육대회 10,000

― 경기도장애인생활체육대회 30,000

― 국가유공자 선수권대회 12,000

― 경기도어울림체육대회 출전지원

20,000

○장애인 생활체육 무료교실 운영

70,000

○경기도장애인체육대회 참가지원

107,000

○장애인체육회 가맹단체 지원 67,200

― 가맹단체 용품구입비 및 단체운영비

30,000

― 가맹단체 전무이사 활동비

24,000

― 가맹단체 회의비 3,200

― 장애인체육회 임원 워크숍

5,000

― 가맹단체 회장, 전무이사 워크숍

5,000

○장애인 우수선수 육성지원 92,616

― 엘리트 탁구코치 인건비

30,360

― 처우개선비 500

― 시간외수당 1,756

― 장애인체육 우수선수 훈련비

60,000

○국제, 전국, 도단위 장애인체육대회 입상자

포상금 180,000

○부천시 장애인·시니어 체육진흥 공모사업 150,000

― 체육용품 지원 50,000

― 생활체육 프로그램 지원

40,000

― 각종대회 및 체육행사 지원

60,000

10,000,000원

30,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

5,000,000원*14종목

107,000,000원

1,500,000원*20종목

100,000원*20명*12회

10,000원*20명*16회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

2,530,000원*1명*12월

250,000원*1명*2회

14,633원*10시간*12월

250,000원*20명*12월

180,000,000원

10,000,000원*5개단체

10,000,000원*4개단체

20,000,000원*3개단체

03 민간단체법정운영비보조 524,299 450,652 73,647

○장애인·시니어체육회 사무실 등 임차료

91,792

○장애인·시니어체육회 사무국 운영보조금 432,507

― 인건비 294,515

― 업무추진비 6,000

― 장애인체육지도자 인건비 72,482

― 일반운영비 50,660

― 차량유지비 8,850

91,792,000원

294,515,000원

6,000,000원

72,482,000원

50,660,000원

8,850,000원

04 민간행사사업보조 68,000 68,000 0

○부천시장배 전국장애인체육대회 개최 60,000



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 종목별 전국장애인체육대회

30,000

― 전국장애인탁구대회 30,000

○부천시의회 의장배 전국장애인체육대회 개최

8,000

6,000,000원*5종목

30,000,000원

8,000,000원

402 민간자본이전 2,792 14,600 △11,808

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,792 14,600 △11,808

○장애인·시니어체육회 사무국 집기류 구입비

2,7922,792,000원

시민프로구단 육성 5,000,000 4,300,000 700,000

307 민간이전 5,000,000 4,300,000 700,000

03 민간단체법정운영비보조 5,000,000 4,300,000 700,000

○부천FC 활성화 사업 4,300,000

○부천FC 유소년 육성 지원 700,000

4,300,000,000원

700,000,000원

시민프로축구단 지원 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000

시 500,000

307 민간이전 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000

시 500,000

03 민간단체법정운영비보조 1,000,000 0 1,000,000

○시민프로축구단 지원 사업 1,000,0001,000,000,000원

도 500,000

시 500,000

시민체육대회 개최 42,000 42,000 0

307 민간이전 42,000 42,000 0

04 민간행사사업보조 42,000 42,000 0

○부천시민화합한마당 체육대회 추진

42,00042,000,000원

스포츠 국제교류 12,500 12,500 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○자매도시 청소년 스포츠 교류 2,0002,000,000원

203 업무추진비 2,400 2,400 0

03 시책추진업무추진비 2,400 2,400 0

○자매도시 청소년 스포츠 교류 환영 만찬

2,40030,000원*80명

301 일반보전금 8,100 8,100 0

07 외빈초청여비 5,400 5,400 0

○자매도시 청소년 스포츠 교류단 체재비

5,400180,000원*30명

09 행사실비지원금 2,700 2,700 0



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자매도시 청소년 스포츠 교류 사례비 2,700

― 통역 사례비 900

― 심판 사례비 1,800

300,000원*3일

300,000원*3일*2회

초등스포츠클럽 육성지원 75,822 84,196 △8,374

도 37,911

시 37,911

307 민간이전 75,822 84,196 △8,374

도 37,911

시 37,911

02 민간경상사업보조 75,822 84,196 △8,374

○초등스포츠클럽 육성지원 75,82275,822,000원

도 37,911

시 37,911

체육시설 인프라 구축 2,990,345 6,363,980 △3,373,635

기 120,000

시 2,870,345

체육시설 현대화 704,410 635,780 68,630

401 시설비및부대비 704,410 603,780 100,630

01 시설비 700,000 600,000 100,000

○체육시설 개보수 공사 700,000700,000,000원

03 시설부대비 4,410 3,780 630

○체육시설 개보수 공사 4,410700,000,000원*0.63%

고강 다목적 체육센터 건립 1,885,935 2,218,750 △332,815

401 시설비및부대비 1,885,935 2,218,750 △332,815

01 시설비 1,884,685 2,200,000 △315,315

○고강다목적체육센터 건립 1,884,6851,884,685,000원

03 시설부대비 1,250 18,750 △17,500

○고강다목적체육센터 건립 1,2501,250,000원

중앙공원 체육시설 전기설비 리모델링 400,000 0 400,000

기 120,000

시 280,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

기 120,000

시 280,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○중앙공원 체육시설 전기설비 리모델링

400,000400,000,000원

기 120,000

시 280,000

체육시설 유지관리 16,996,268 16,770,089 226,179

부천도시공사 위탁 대행사업비 16,285,689 16,085,846 199,843

308 자치단체등이전 16,049,657 15,352,442 697,215



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 16,049,657 15,352,442 697,215

○위탁체육시설 경상적 대행사업비(공사)

16,049,65716,049,657,000원

403 자치단체등자본이전 236,032 733,404 △497,372

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 236,032 733,404 △497,372

○위탁체육시설 자본적 대행사업비(공사)

236,032236,032,000원

송내사회체육관 위탁대행사업비 481,171 466,968 14,203

307 민간이전 481,171 466,968 14,203

05 민간위탁금 481,171 466,968 14,203

○위탁체육시설 대행사업비(송내)

481,171481,171,000원

해그늘체육공원 관리 229,408 217,275 12,133

307 민간이전 229,408 217,275 12,133

02 민간경상사업보조 229,408 217,275 12,133

○해그늘체육공원 관리자 인건비 및 관리비 229,408

― 관리팀장 인건비

26,381

― 관리팀장 생활임금

5,386

― 퇴직적립금 2,520

― 관리자 인건비

131,904

― 4대보험료 10,000

― 야간 근무수당 11,817

― 공공요금 16,800

― 운영비 및 시설유지보수비

18,000

― 오수처리 관리비 6,600

9,160원*1명*8시간*30일*12월

1,870원*1명*8시간*30일*12월

210,000원*12월

9,160원*6명*8시간*30일*10월

10,000,000원

6,029원*8시간*245일

1,400,000원*12월

1,500,000원*12월

550,000원*12월

생활체육 육성지원 1,592,670 1,350,085 242,585

기 1,005,991

도 273,338

시 313,341

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 178,782 175,392 3,390

기 89,391

도 44,695

시 44,696

307 민간이전 178,782 175,392 3,390

기 89,391

도 44,695

시 44,696

02 민간경상사업보조 178,782 175,392 3,390

○일반 생활체육지도자 배치사업

178,782178,782,000원



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 89,391

도 44,695

시 44,696

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 178,783 175,392 3,391

기 89,391

도 44,696

시 44,696

307 민간이전 178,783 175,392 3,391

기 89,391

도 44,696

시 44,696

02 민간경상사업보조 178,783 175,392 3,391

○어르신 생활체육지도자 배치사업

178,783178,783,000원

기 89,391

도 44,696

시 44,696

장애인생활체육지도자 배치 지원 207,488 204,624 2,864

기 103,744

도 51,872

시 51,872

307 민간이전 207,488 204,624 2,864

기 103,744

도 51,872

시 51,872

02 민간경상사업보조 207,488 204,624 2,864

○장애인 생활체육지도자 배치사업

207,488207,488,000원

기 103,744

도 51,872

시 51,872

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 14,316 14,316 0

도 7,158

시 7,158

307 민간이전 14,316 14,316 0

도 7,158

시 7,158

02 민간경상사업보조 14,316 14,316 0

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선

14,31614,316,000원

도 7,158

시 7,158

장애인 생활체육지도자 처우개선 8,351 8,351 0

도 4,175

시 4,176

307 민간이전 8,351 8,351 0

도 4,175

시 4,176



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 8,351 8,351 0

○장애인 생활체육지도자 처우개선

8,3518,351,000원

도 4,175

시 4,176

스포츠강좌이용권 지원 739,500 519,680 219,820

기 517,650

도 110,925

시 110,925

301 일반보전금 739,500 519,680 219,820

기 517,650

도 110,925

시 110,925

01 사회보장적수혜금 739,500 519,680 219,820

○스포츠강좌 이용권 사업 739,500739,500,000원

기 517,650

도 110,925

시 110,925

장애인스포츠강좌이용권 지원 65,450 46,080 19,370

기 45,815

도 9,817

시 9,818

301 일반보전금 65,450 46,080 19,370

기 45,815

도 9,817

시 9,818

01 사회보장적수혜금 65,450 46,080 19,370

○장애인 스포츠강좌이용권 사업 65,45065,450,000원

기 45,815

도 9,817

시 9,818

국민체력인증제 운영 200,000 206,250 △6,250

기 160,000

시 40,000

307 민간이전 200,000 206,250 △6,250

기 160,000

시 40,000

02 민간경상사업보조 200,000 206,250 △6,250

○부천체력인증센터 운영 200,000200,000,000원

기 160,000

시 40,000

교육환경 조성(체육진흥과) 1,810,800 592,000 1,218,800

교육경비 지원 1,810,800 592,000 1,218,800

학교교육 지원 1,810,800 592,000 1,218,800

308 자치단체등이전 1,810,800 592,000 1,218,800



부서: 체육진흥과

정책: 교육환경 조성(체육진흥과)

단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

08 교육기관에대한보조 1,810,800 592,000 1,218,800

○꿈나무 수영교실 프로그램 운영

639,000

○학교 다목적체육관 건립 지원

1,171,800

639,000,000원

1,171,800,000원

행정운영경비(체육진흥과) 59,320 56,520 2,800

기본경비 59,320 56,520 2,800

기본경비 59,320 56,520 2,800

201 일반운영비 27,000 27,000 0

01 사무관리비 20,760 20,760 0

○부서운영기본경비 19,440

― 일반수용비 8,640

― 급양비 10,800

○무인경비 시스템 용역 수수료

1,320

40,000원*18명*12월

50,000원*18명*12월

110,000원*12월

02 공공운영비 6,240 6,240 0

○공공요금 및 제세 6,000

― 전기요금 4,440

― 상하수도요금 1,560

○우편요금 240

― 일반 24

― 등기 216

370,000원*12월

130,000원*12월

430원*55건

2,530원*85건

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

○업무추진기본여비 25,920120,000원*18명*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○사무용가구 구입 2,800

― 사무용 의자 2,400

― 사무용 서랍장 400

150,000원*16개

100,000원*4개


